
1

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Č.j.: 30719/2017-VLRZ/VKP/ZR-VP

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10;
zastoupená ředitelem Vojenského klubu Praha: 
Vítězné náměstí 684/4, 160 00 Praha 6
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
Organizace je zapsána u živnost. odboru Úřadu měst. části Praha 10
bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
 (dále jen kupující)

a

FANY Gastroservis s.r.o. 
se sídlem: Průmyslová 536, 252 42 Vestec
zastoupená: jednatelem
společnost zapsaná v OR vedeném  Měst. soudem  v Praze, oddíl C, vložka  95228
IČ:  270 86 437
DIČ: CZ27086437
bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
(dále jen prodávající) 

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I. Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění jsou dodávky různých potravinářských výrobků z nabídky prodávajícího na 
základě dílčích objednávek kupujícího.

II. Dodací podmínky

2.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě na místo dodání 
v termínu nebo lhůtě sjednané v objednávce.

2.2. Objednávky jménem kupujícího je oprávněn vystavovat zásobovač a skladník Vojenského klubu 
Praha (dále jen VKP).

2.3. Místem dodání zboží je provozovna VKP na adrese: Praha 6, Vítězné nám. 684/ 4 – (Dům 
armády Praha)- příjem zboží z ul. Buzulucká 684c/12.

2.4. Pro jakost dodávaných výrobků platí technické, hygienické a jiné normy, které se prodávající 
zavazuje při svých dodávkách dodržovat.

2.5. Dodávka je uskutečněna fyzickým předáním zboží kupujícímu v místě dodání podle bodu 2.3. této 
smlouvy. Kupující je povinen předmět plnění od prodávajícího převzít, zkontrolovat jeho množství, 
sortiment a kvalitu a potvrdit to v dodacím listu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.



2

2.6. Za vadné zboží je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího bezplatnou výměnu za zboží 
bezvadné. Při uplatnění reklamačních nároků a poskytování záruk za zboží bude postupováno podle 
obecně závazných právních norem.

III. Kupní cena

3.1. Ceny zboží, jež jsou předmětem prodeje, jsou uvedeny v ceníku prodávajícího jako ceny nejvýše 
přípustné a tvoří samostatnou přílohu této smlouvy. V případě změny ceny některých produktů bude 
prodávající kupujícího vždy předem a včas informovat a následně mu dodá obratem nový platný ceník.

3.2. Ceny se rozumí včetně dopravy na místo dodání podle bodu 2.3. této smlouvy.

3.3. Prodávající poskytne kupujícímu formou dobropisu bonus ve výši 3% z ceny (bez DPH) veškerého 
zboží (nezapočítává se cena za vratné obaly) dodaného kupujícímu.

IV. Fakturace dodávek

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. Při nákupu potravin je nákup realizován za ceny v místě a čase obvyklé. 

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury (bankovním 
převodem) vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat 
předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle 
článku VI. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Fakturační adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
                                                    Magnitogorská 12 /1494
                                                    101 00 Praha 10
                                                    IČ: 00000582
                                                    DIČ: CZ00000582

             Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury) :    

                                                    Vojenský klub Praha
                                                     Dům armády Praha
                                                    Vítězné nám.  684/4
                                                     160 00 Praha 6
                                                    

V. Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 01. ledna 2018 na dobu určitou do 31. prosince 2018.  
Po této ukončení doby platnosti je možné smluvní vztah obnovit novou smlouvou. 

5.2. Smlouvu lze oboustranně písemně vypovědět bez udání důvodu ve dvouměsíční výpovědní době. 
Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé straně. Právo na ukončení smluvního vztahu na základě vzájemné dohody zůstává nedotčeno. 

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1. V případě prodlení s úhradou faktury má prodávající právo požadovat na kupujícím úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,05% za každý den prodlení. V případě opožděného dodání zboží oproti termínu 



3

stanovenému v objednávce má kupující právo požadovat na prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve 
výši 0,05 % z ceny opožděné nebo nedodané dodávky za každý den prodlevy.

6.2. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti podle bodu 4.1. této smlouvy, bude 
vrácena zpět prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle bodu 6.1. této smlouvy 
vůči kupujícímu neuplatní.

6.3. Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. Případné spory mezi účastníky budou řešeny přednostně smírem, jinak bude spor řešenu věcně 
a místně příslušného soudu.

6.4. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku 
odsouhlaseného a podepsaného oběma smluvními stranami.

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku.

6.6. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí 
kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném 
formátu.

6.7. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne :       .11.2017                                                          Ve Vestci  dne :     .12.2017

…………………………….…….                                      ………………….………………        
              za kupujícího                                                                    za prodávajícího                         
                                                                       
    ředitel Vojenského klubu Praha                                               jednatel                    

                                                                                      



4

CENÍK str.1 
FANY Gastroservis s.r.o.
Průmyslová 536
252 50 Vestec
Tel: 
Fax:
Email: 

Sklad: FANY Datum: 09.11.2016 Počet položek: 163

ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ PC-A PC-A s DPH JEDN BALENÍ

2.1 - MLÉČNÉ VÝROBKY / MLÉKA, MLÉČNÉ NÁPOJE

02-124 KEFÍROVÉ MLÉKO 1% 0,5l 12,90 14,84 ks 10,00

2.3 - MLÉČNÉ VÝROBKY / SMETANY NA ŠLEHÁNÍ A VAŘENÍ

02-107 SMETANA ROSTLIN.NESLAZENÁ 1l HOPLA 53,10 61,06 ks 12,00

2.5 - MLÉČNÉ VÝROBKY / JOGURTY A SMETANY KYSANÉ

02-021 JOGURT BÍLÝ 500g 3,5% HOLLANDIA 20,90 24,03 ks 12,00
02-405 SMETANA ZAKYSANÁ KRÉMOV.15% 190g KUNÍN 13,50 15,53 ks 12,00
02-433 JOGURT BÍLÝ SELSKÝ 3,6% 1kg BOHEMILK 36,80 42,32 ks 6,00
02-451 SMETANA ZAKYSANÁ 16% 200g BOHEMILK 11,90 13,68 ks 12,00
15-240 JOGURT FLORIAN MIX 8% 150g OLMA 10,10 11,62 ks 20,00

2.6 - MLÉČNÉ VÝROBKY / MÁSLA, TUKY, MARGARÍNY

15-021 MÁSLÍČKO PORCE 100x10g ALU MEGGLE 214,00 246,10 bal. ---

2.7 - MLÉČNÉ VÝROBKY / SÝRY PLÍSŇOVÉ A ZRAJÍCÍ

02-018 NIVA VÁLEC 129,00 148,35 kg 10,00
02-044 HERMELÍN GASTRO 100g SEDLČANY 24,50 28,18 ks 20,00
02-085 NIVA JIHOČESKÁ VÝSEČ 50% 110g 26,80 30,82 ks 24,00
02-128 TVARŮŽKY TYČINKY 125g 31,50 36,22 ks 9,00

2.8 - MLÉČNÉ VÝROBKY / SÝRY PŘÍRODNÍ

02-007 EIDAM 30% LACRUM CIHLA (PODKOVA) 2,5kg 120,90 139,03 kg 10,00
02-008 EMMENTALER 45% cca 2,5kg GOLDSTEIG 172,00 197,80 kg ---
02-017 GOUDA 48% CIHLA cca 2,5kg 129,00 148,35 kg 10,00
02-022 BLAŤÁCKÉ ZLATO 48% cca 1,5kg 204,00 234,60 kg 9,00
02-070 BLAŤÁCKÉ ZLATO ZELENÝ PEPŘ 48% cca 1,5kg 224,00 257,60 kg 9,00
02-111 MADELAND 45% VÝKROJ cca 3kg 193,00 221,95 kg 10,00
02-214 KOLIBA BANOVECKÁ cca. 1,3kg 199,00 228,85 kg 10,00
02-401 MONTANA SÝR EMENTÁL.TYPU 45% cca 2,5kg 151,00 173,65 kg 2,50
02-1910 OŠTIEPOK UZENÝ 350g 71,00 81,65 ks 20,00
02-1920 KORBÁČIK ČERSTVÝ 550g 185,00 212,75 ks 10,00
02-2307 SÝR EXCELENT GOLD MIX cca.1,5 kg 139,00 159,85 kg 3,00
02-2308 SÝR EXCELENT GOLD BAZALKA RAJČE cca.1,5k 139,00 159,85 kg 3,00
02-2309 SÝR EXCELENT GOLD ČESNEK cca.1,5 kg 139,00 159,85 kg 3,00

2.9 - MLÉČNÉ VÝROBKY / SÝRY TAVENÉ A TERMIZOVANÉ

02-046 LUČINA TERMIZOVANÁ 100g SEDLČANY 25,40 29,21 ks 30,00
02-055 LUČINA TERMIZOVANÁ 1kg KBELÍK SEDLČANY 173,00 198,95 ks 3,00
02-096 BRYNDZA 1kg KBELÍK 183,00 210,45 ks 6,00
15-109 VESELÁ KRÁVA PŘÍRODNÍ 140g 31,29 35,98 ks 36,00

2.12 - MLÉČNÉ VÝROBKY / TVAROHY A DROŽDÍ

CENÍK str.2 
ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ PC-A PC-A s DPH JEDN BALENÍ



5

02-027 TVAROH POLOTUČNÝ 20% 250g VANIČKA 14,91 17,15 ks 24,00
02-115 DROŽDÍ ČERSTVÉ 1kg VIVO 56,25 64,69 ks 10,00

2.13 - MLÉČNÉ VÝROBKY / MOZZARELLA

02-326 MOZZARELLA PIZZA 1kg GOLDSTEIG 135,46 155,78 kg 15,00
02-335 MOZZARELLA BAMBINI 10g/1kg GOLDSTEIG 173,70 199,76 ks ---

3.1.3 - POTRAVINY / PŘÍLOHY / RÝŽE

04-809 RÝŽE DLOUHOZRNNÁ BÍLÁ 5kg ARAX 119,00 136,85 ks ---

3.1.4 - POTRAVINY / PŘÍLOHY / LUŠTĚNINY

04-038 FAZOLE BÍLÁ MALÁ 5kg ARAX 231,00 265,65 ks ---
04-247 ČOČKA ČERVENÁ PŮLENÁ 500g COUNTRY LIFE 53,40 61,41 ks 20,00
04-824 CIZRNA SUŠENÁ 500g KABULI ARAX 24,00 27,60 ks 12,00

3.2.1 - POTRAVINY / POTŘEBY PRO CUKRÁŘE A PEKAŘE / POLEVY SUCHÉ, TEKUTÉ

06-128 POLEVA JAHODOVÁ 650g TOPPING 72,00 82,80 ks 12,00
06-378 POLEVA ČOKOLÁDOVÁ 650g TOPPING 72,00 82,80 ks 12,00
06-494 ČOKOLÁDA TMAVÁ FONTÁNA/FONDUE 5kg CARLA 950,00 1.092,50 ks ---
06-507 HMOTA FONDÁNOVÁ ZÁKLADNÍ 15kg CARLA 561,35 645,55 ks ---
06-509 ČOKOLÁDA BÍLÁ ČOČKY 5kg CARLA 765,00 879,75 ks ---
06-510 ČOKOLÁDA TMAVÁ 70% ČOČKY 5kg CARLA 854,00 982,10 ks ---

3.2.2 - POTRAVINY / POTŘEBY PRO CUKRÁŘE A PEKAŘE / MOUČNÍKY A DORTY

05-229 PERNÍK 5kg VITANA 302,00 347,30 ks 2,00

3.2.3 - POTRAVINY / POTŘEBY PRO CUKRÁŘE A PEKAŘE / DEZERTY A PUDINKY

04-773 PUDING VANILKOVÝ 1kg AMYLON 49,00 56,35 ks 6,00

3.2.5 - POTRAVINY / POTŘEBY PRO CUKRÁŘE A PEKAŘE / OSTATNÍ

05-131 CUKR VANILINOVÝ 1kg KÁVOVINY 48,00 55,20 ks 4,00

3.3 - POTRAVINY / MOUKA, MLÝNSKÉ VÝROBKY, SŮL, CUKR

04-021 POHANKA LOUPANÁ 0,5kg LAGRIS 44,40 51,06 ks 12,00
04-066 STROUHANKA Z PEČIVA 15kg PYTEL 313,00 359,95 ks ---
04-074 KOSTKY DO KNEDLÍKŮ 15kg 599,00 688,85 ks ---
04-103 VLOČKY OVESNÉ 500g 13,90 15,98 ks 24,00
04-770 CUKR HB COFFEE & TEA 1000ks 149,00 171,35 ks ---
04-5696 MOUKA HLADKÁ 1kg PŘEDMĚŘICE 10,49 12,06 kg 10,00
04-5698 MOUKA HRUBÁ 1kg PŘEDMĚŘICE 9,99 11,49 kg 10,00

3.5.4 - POTRAVINY / BUJONY, ŠŤÁVY, OMÁČKY A ZÁKLADY / ZÁKLADY

05-166 FIX DIABLITO SMAŽ. 2,8kg MAGGI 464,00 533,60 ks 4,00

3.6.2 - POTRAVINY / POLÉVKY A VLOŽKY DO POLÉVEK / VLOŽKY DO POLÉVEK

05-825 DROBENÍ/TARHOŇA 5kg VITANA 286,00 328,90 ks ---

3.8.1 - POTRAVINY / KOŘENÍ A KOŘENÍCÍ SMĚSI / GURMEKO

05-001 PEPŘ ČERNÝ MLETÝ 500g ALU GURMEKO 252,30 290,15 ks 15,00

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G1 · © Breaker Software · www.cezar.cz

CENÍK str.3 
ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ PC-A PC-A s DPH JEDN BALENÍ

05-003 PAPRIKA ŠPAN.80 ASTA ALU 500g GURMEKO 85,40 98,21 ks 20,00
05-006 NOVÉ KOŘENÍ CELÉ 500g ALU GURMEKO 159,00 182,85 ks 15,00
05-009 KMÍN CELÝ 500g ALU GURMEKO 95,30 109,60 ks 20,00
05-011 SKOŘICE MLETÁ 500g ALU GURMEKO 139,90 160,88 ks 20,00



6

05-013 MAJORÁNKA SUŠENÁ 200g GURMEKO 54,90 63,14 ks 10,00
05-017 BOBKOVÝ LIST 250g GURMEKO 56,50 64,98 ks 5,00
05-021 CHILLI KOŘENÍ MLETÉ 500g ALU GURMEKO 121,90 140,19 ks 20,00
05-068 PEPŘ BÍLÝ MLETÝ 500g ALU GURMEKO 356,70 410,21 ks 20,00
05-138 ŠALVĚJ SUŠENÁ 170g DÓZA GURMEKO 96,00 110,40 ks 10,00
05-242 KMÍN DRCENÝ 550g DÓZA GURMEKO 154,30 177,45 ks 10,00
05-578 BADYÁN CELÝ 230g DÓZA GURMEKO 208,00 239,20 ks 10,00
05-947 PEPŘ RŮŽOVÝ CELÝ 300g DÓZA GURMEKO 299,00 343,85 ks 10,00
05-1017 MUŠKÁTOVÝ KVĚT MLETÝ 600g DÓZA GURMEKO 812,00 933,80 ks 10,00
05-1020 KORIANDR MLETÝ 170g MINIDÓZA GURMEKO 49,90 57,39 ks 10,00
05-1086 ZAZVOR MLETÝ 560g DÓZA GURMEKO 169,00 194,35 ks 10,00
05-1135 GRILOVACÍ KOŘENÍ NEOSTRÉ 500g GURMEKO 81,90 94,19 ks 20,00
05-6045 OREGÁNO SUŠENÉ 200g ALU GURMEKO 96,50 110,98 ks 10,00

3.8.6 - POTRAVINY / KOŘENÍ A KOŘENÍCÍ SMĚSI / KOŘENÍ TEKUTÉ

05-037 KLASIK 1l VITANA 111,00 127,65 ks 8,00
05-088 MAGGI TEKUTÉ KOŘENÍ 960g 88,00 101,20 ks 6,00
05-094 MAGGI TEKUTÉ KOŘENÍ 6kg KANYSTR 369,00 424,35 ks 2,00

3.8.8 - POTRAVINY / KOŘENÍ A KOŘENÍCÍ SMĚSI / KOŘENÍCÍ SMĚSI

05-083 PODRAVKA 1kg PŘÍSADA DO JÍDEL 164,80 189,52 ks ---
05-275 HARMONIE CHUTI 2kg MAGGI 341,00 392,15 ks ---

3.9.2 - POTRAVINY / KEČUPY, HOŘČICE, DRESSINGY, OCTY / HOŘČICE

05-052 HORČICE KREMŽSKÁ 550g TUBA ALBA 18,50 21,28 ks 10,00

3.10 - POTRAVINY / ZÁKLADY RAJČATOVÉ

09-498 RAJCATA SUŠENÁ V OLEJI 1,7kg ITALCARCIOF 199,00 228,85 ks ---

3.12.1 - POTRAVINY / OVOCE A ZELENINA STERILOVANÁ / OVOCE TUZEMSKO

10-018 BORŮVKY 370ml SKLO ALIBONA 41,40 47,61 ks 10,00

3.12.2 - POTRAVINY / OVOCE A ZELENINA STERILOVANÁ / OVOCE DOVOZ

10-004 MANDARINKY 312g PLECH HAPPY FRUCHT 23,90 27,49 ks 24,00
10-032 BRUSINKY LESNÍ EXTRA 400g SKLO 86,70 99,71 ks 12,00

3.12.3 - POTRAVINY / OVOCE A ZELENINA STERILOVANÁ / ZELENINA TUZEMSKO

05-097 KŘEN SMETANOVÝ 1kg HORRLEIN 177,90 204,58 ks 10,00
09-015 OKURKY 7-9cm 720 NOVÁK KONZERVÁRNA 23,90 27,49 ks 10,00
09-1023 KUKUŘIČNÉ PALIČKY 340g LE BARON 43,00 49,45 ks 12,00
09-1082 OKURKY 5-7cm 670g TRADIČNÍ ZNOJEMSKÉ 30,90 35,53 ks 12,00

3.12.4 - POTRAVINY / OVOCE A ZELENINA STERILOVANÁ / ZELENINA DOVOZ

09-068 KUKUŘICE JEMNÁ 425ml BONDUELLE 32,40 37,26 ks 12,00
09-092 KLÍČKY FAZOLE MUNGO 400g BONDUELLE 26,90 30,94 ks 12,00
09-573 ŽAMPIONY CELÉ MARIN 314ml SKLO BONDUELLE 35,90 41,29 ks 12,00

3.13.2 - POTRAVINY / DŽEMY, MARMELÁDY, POVIDLA, MEDY / MALOOBCHODNÍ BALENÍ

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G1 · © Breaker Software · www.cezar.cz

CENÍK str.4 
ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ PC-A PC-A s DPH JEDN BALENÍ

10-011 POVIDLA ŠVESTKOVÁ 450g PLAST 28,90 33,24 ks 24,00
10-030 MED KVĚTOVÝ 500g SKLO 73,00 83,95 ks 8,00

3.13.3 - POTRAVINY / DŽEMY, MARMELÁDY, POVIDLA, MEDY / PORCE

15-010 MED PORCE 96x15g 288,50 331,78 bal. 10,00

3.14 - POTRAVINY / KONZERVY RYBÍ, VÝROBKY Z RYB



7

08-022 KAVIÁR ČERNÝ ISLANDSKÝ 50g 38,00 43,70 ks 24,00
08-023 KAVIÁR ČERVENÝ ISLANDSKÝ 50g 43,00 49,45 ks 12,00
08-092 TUŇÁK KOUSKY V OLEJI 185g GIANA 32,40 37,26 ks 48,00
08-906 SARDINKY V OLEJI 125gRP GIANA 18,90 21,74 ks 50,00

3.15.1 - POTRAVINY / SPECIALITY MEZINÁRODNÍ KUCHYNĚ / ASIE

05-2299 OMÁČKA ÚSTŘICOVÁ 510g PREMIUM 74,90 86,14 ks 12,00
05-2407 MLÉKO KOKOSOVÉ 1l AROY-D TETRAPAK 99,00 113,85 ks 12,00

3.16 - POTRAVINY / SUŠENÉ PLODY

08-101 KOKOS STROUHANÝ 1kg 102,00 117,30 ks 7,00
08-126 ROZINKY VAKUO 1kg 110,00 126,50 kg 10,00
08-188 ŠVESTKY SUŠENÉ 1kg 185,00 212,75 ks 10,00

3.17 - POTRAVINY / OŘECHY, CHIPSY A OSTATNÍ

08-043 MANDLE BLANŠÍROVANÉ VAKUO 1kg 342,00 393,30 ks 9,00
08-047 VLAŠSKÁ JÁDRA VAKUO 1kg 291,00 334,65 kg 8,00
08-124 ARAŠIDY PRAŽENÉ NESOLENÉ 1kg 99,00 113,85 kg 10,00
08-129 LÍSKOVÁ JÁDRA BLANŠÍROVANÁ 1kg 496,00 570,40 kg 8,00

3.18 - POTRAVINY / CUKROVINKY

06-111 DELISSA OŘÍŠKOVÁ 33g ORION 8,00 9,20 ks 40,00
06-170 DELISSA MLÉČNÁ 33g ORION 8,00 9,20 ks 40,00

3.19 - POTRAVINY / CEREÁLIE

15-101 CHOCAPIC CEREÁLIE 1kg NESTLÉ 169,00 194,35 ks 6,00
15-103 CINI MINIS CEREÁLIE 1kg NESTLÉ 169,00 194,35 ks 6,00
15-299 MUSLI OVOCNÉ 30% SYPANÉ 1kg EMCO 60,00 69,00 ks 8,00
15-500 CORN FLAKES 500g NESTLE 69,00 79,35 ks 12,00

3.20.4 - POTRAVINY / ČAJE / HARNEY & SONS

06-851 ČAJ HARNEY ENGLISH BREAKFAST 20ks 188,00 216,20 ks 6,00
06-856 ČAJ HARNEY HOT CINNAMON SPICE 20ks 188,00 216,20 ks 6,00
06-857 ČAJ HARNEY JAPANESE SENCHA 20ks 228,00 262,20 ks 6,00
06-858 ČAJ HARNEY BANGKOK 20ks 188,00 216,20 ks 6,00
06-863 ČAJ HARNEY ROOIBOS CHAI 20ks 188,00 216,20 ks 6,00
06-875 ČAJ HARNEY WHITE VANILLA GRAPEFRUIT 20ks 188,00 216,20 ks 6,00

4.1 - CHLAZENÉ ZBOŽÍ / MAJONÉZY,TATARSKÉ OMÁČKY

03-029 MAJONÉZA 50% 5kg SPAK 307,80 353,97 ks ---
03-056 MAJONÉZA CATERING 10kg KARTON BONECO 435,00 500,25 ks ---

4.2 - CHLAZENÉ ZBOŽÍ / VEJCE

03-094 VEJCE KŘEPELČÍ 18ks 55,00 63,25 bal. ---

CENÍK str.5 
ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ PC-A PC-A s DPH JEDN BALENÍ

4.3 - CHLAZENÉ ZBOŽÍ / LAHŮDKY

02-162 MATESY UZENÉ V OLEJI 3kg/4l SKLO 459,00 527,85 ks ---

4.6 - CHLAZENÉ ZBOŽÍ / KNEDLÍKY, BRAMBOROVÉ PŘÍLOHY

02-290 KNEDLÍK BRAMBOROVÝ CHLAZENÝ 500g 33,40 38,41 ks ---
02-306 KNEDLÍK ŠPEK.SE SLANINOU 10ks 1,5kg 160,00 184,00 ks ---
04-290 GNOCCHI 1kg BRAMBOROVÉ NOKY BATTAGLIONI 37,50 43,13 ks 8,00

4.15 - CHLAZENÉ ZBOŽÍ / KAVIÁR A RYBÍ VÝROBKY

08-453 KAVIÁR KETA MALOSSOL 100g LEMBERG 239,00 274,85 ks 12,00



8

5.1.2 - NÁPOJE NEALKOHOLICKÉ / DŽUSY / GRANINI

06-775 GRANINI POMERANČ 100% 0,2l SKLO 15,90 18,28 ks 24,00
06-776 GRANINI JABLKO 100% 0,2l SKLO 15,90 18,28 ks 24,00
06-777 GRANINI MULTIVITAMÍN 50% 0,2l SKLO 15,90 18,28 ks 24,00
06-794 GRANINI JAHODA 25% 0,2l SKLO 15,90 18,28 ks 24,00

5.2 - NÁPOJE NEALKOHOLICKÉ / LIMONÁDY

06-398 TONIC SCHWEPPES GINGER ALE 0,25l SKLO 13,57 15,61 ks 24,00
06-539 FANTA POMERANČ 1l PET 24,90 28,63 ks 12,00
06-540 COCA-COLA 1l PET 24,90 28,63 ks 12,00
06-640 PEPSI COLA 0,25l SKLO 13,90 15,98 ks 24,00
06-644 TONIC SCHWEPPES 0,25l SKLO 13,57 15,61 ks 24,00
06-655 PEPSI COLA 0,5l PET 17,50 20,13 ks 24,00
06-667 SEVEN UP 0,5l PET 17,00 19,55 ks 12,00
06-675 TONIC SCHWEPPES ORANGE 0,25l SKLO 13,57 15,61 ks 24,00
06-1510 KOFOLA 0,33l SKLO 14,60 16,79 ks 24,00
06-3055 TONIC SCHWEPPES LEMON 0,25l SKLO 13,57 15,61 ks 24,00
06-3243 COLA SCHWEPPES 0,25l SKLO 11,50 13,23 ks 24,00

5.4 - NÁPOJE NEALKOHOLICKÉ / VODY MINERÁLNÍ A STOLNÍ

06-117 MATTONI JEMNĚ PERLIVÁ 1,5l PET 11,90 13,68 ks 6,00
06-380 AQUILA JEMNĚ PERLIVÁ 1,5l PET 8,99 10,34 ks 6,00
06-454 MAGNESIA NEPERLIVÁ 1,5l PET 12,06 13,87 ks 6,00
06-455 MAGNESIA JEMNĚ PERLIVÁ 1,5l PET 12,06 13,87 ks 6,00
06-485 MATTONI GRAND PERLIVÁ 0,33l SKLO 5,14 5,91 ks 24,00
06-486 MATTONI GRAND JEMNĚ PERLIVÁ 0,33l SKLO 5,14 5,91 ks 24,00
06-492 MATTONI NEPERLIVÁ 1,5l PET 11,90 13,68 ks 6,00
06-2201 MATTONI GRAND NEPERLIVÁ 0,33l SKLO 5,14 5,91 ks 24,00

6.4 - NÁPOJE ALKOHOLICKÉ / APERITIVY

14-356 MARTINI BIANCO 15% 1l 179,90 217,68 ks 12,00

6.9.2 - NÁPOJE ALKOHOLICKÉ / DOPLŇKY PRO MÍCHANÉ NÁPOJE / OSTATNÍ

12-361 KOK.TŘEŠNĚ ČERVENÉ SE STOPKOU 225g PLECH 59,00 67,85 ks 12,00

6.10.1 - NÁPOJE ALKOHOLICKÉ / PIVO / TUZEMSKÉ

12-166 PILSNER URQUELL 30l KEG 1.449,00 1.753,29 ks ---
12-739 VELKOPOPOVICKÝ KOZEL ČERNÝ 0,5l SKLO 13,50 16,34 ks 20,00

6.10.3 - NÁPOJE ALKOHOLICKÉ / PIVO / NEALKOHOLICKÉ

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G1 · © Breaker Software · www.cezar.cz

CENÍK str.6 
ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ PC-A PC-A s DPH JEDN BALENÍ

12-440 BIRELL NEALKO 0,33l PLECH 16,90 19,44 ks 24,00

8.1.5 - MRAŽENÉ ZBOŽÍ / RYBY / NORSKÝ LOSOS

18-095 LOSOS UZENÝ PLÁTKY 1000g VIČI 498,00 572,70 kg 10,00

8.13.1 - MRAŽENÉ ZBOŽÍ / PEČIVO LA LORRAINE / BAGETY - PŘEDPEČENÉ

17-136 BAGETA FRANCOUZSKÁ-SVĚTLÁ VELKÁ 245g 10,41 11,97 ks 28,00

8.13.3 - MRAŽENÉ ZBOŽÍ / PEČIVO LA LORRAINE / CIABATTY - PŘEDPEČENÉ

17-757 CIABATTY MINI MIX KLASIK 40g 4,81 5,53 ks 75,00

8.13.8 - MRAŽENÉ ZBOŽÍ / PEČIVO LA LORRAINE / CHLEBY - PŘEDPEČENÉ

17-789 CHLEBÍK DŘEVORUBECKÝ 360g 17,63 20,27 ks 20,00



9

8.13.14 - MRAŽENÉ ZBOŽÍ / PEČIVO LA LORRAINE / DEZERTY - K ROZMRAŽENÍ A PODÁVÁNÍ

17-1370 KOBLÍŽEK MINI S OVOCNOU NÁPLNÍ 25g 6,37 7,33 ks 105,00

8.13.16 - MRAŽENÉ ZBOŽÍ / PEČIVO LA LORRAINE / PLUNDROVÉ (MÁSLOVÉ A MARGARIN)

17-515 ŠNEK MÁSLOVÝ S ROZINKAMI MINI 25g 3,99 4,59 ks 100,00

99 - ZÁLOHOVANÉ OBALY

00-1515 KEG 30/15l/PLZEŇ /1000,- PÁSKA 1.000,00 1.000,00 ks ---
00-2009 LÁHEV SCHWEPPES 3,50 Kč /05/ 3,50 3,50 ks ---
00-2010 BASA SCHWEPPES 100,-Kč 24ks /05/ 100,00 100,00 ks ---

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G1 · © Breaker Software · 
















